

Pismo: 15/2020/III/6
Nr referencyjny : 2020-041120

Skierniewice dnia: 2020-04-16

ODPOWIEDŹ

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 11 - 15-04.2020 r do Zamawiającego wpłynęły prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Rozbudowa EC Sp. z o.o. w Skierniewicach o wysokosprawny blok kogeneracyjny oparty na silnikach gazowych,

Treść wspomnianych prośb i wyjaśnienia Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

Pytanie 1.

Czy punktacja końcowa zostanie obliczona tylko na podstawie ofert, które nie zostały odrzucone?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SIWZ oraz ustawy PZP punktacja końcowa zostanie obliczona tylko na podstawie ofert, które nie zostały odrzucone.

Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie, że kartę silnika należy wykonać dla temperatur 75/95C, ponieważ wymagane parametry wody sieciowej to 70/90C.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że kartę silnika należy wykonać dla wymaganych parametrów wody sieciowej to 70/90°C.

Pytanie 3.

Czy we wzorach na sprawność elektryczną netto oraz sprawność ogólną netto, "B" oznacza katalogowe zużycie gazu zgodnie z kartą katalogową silnika gazowego, czy "B" oznacza rzeczywiste zużycie gazu, które zostanie zmierzone podczas sprawdzenia parametrów kontrolnych.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w ww. wzorach "B" oznacza rzeczywiste zużycie gazu, które zostanie zmierzone podczas sprawdzenia parametrów kontrolnych.

Pytanie 4.

W związku z odpowiedzią na pytanie numer 3 z 09.04.2020r udzieloną 10.04.2020 uprzejmie informujemy iż wedle Naszej najlepszej wiedzy żaden z producentów agregatów gazowych nie wydaje osobowych certyfikatów ograniczających się do terytorium kraju/ów ponieważ uprawnienia osobowe działają międzynarodowo i bez ograniczeń. Ponadto wymóg dot. minimum 4 osób z 2 letnim doświadczeniem rażąco ogranicza konkurencyjność oraz nie zabezpiecza zamawiającego gdyż 2 letnie doświadczenie w Naszej ocenie jest niewystarczające przy serwisowaniu agregatów kogeneracyjnych dużej mocy. Wobec powyższych wnioskujemy o zmianę zapisów na: „Zamawiający informuje że zgodnie z punktem 5.3.3 ppkt. d, uzna warunek dysponowania potencjałem osobowym za spełniony gdy wykonawca wykaże, że serwisanci (minimum 2 osoby) mają co najmniej 5 letnie doświadczenie i uprawnienia do serwisowania oferowanych silników..... Zamawiający wymaga aby wykonawca przedstawił certyfikat autoryzacji sprzedażowej oraz serwisowej wystawiony na wykonawcę (jako podmiot/firmę/spółkę) przez producenta agregatu i silnika gazowego i obowiązujący na terenie Polski.”

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało zamieszczone na platformie przetargowej e-propublico.pl..

Zamawiający

WICEPREZES
Energetyki Ciepłej Sp. z o.o
mgr Mateusz Jarczyński

KIEROWNICZKA
ADMINISTRACJI
ADMINISTRACJI

mgr Elżbieta Kaczorowska